ci singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienler expressis ac ad

verbum inserlis babenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effeclum, hac vice dumtaxat, spccia-

liter et expresse derogamus; ccterisque

conlrariis quibuscumque.

S 5. Volumus autem ut earumdem fm" ^'»o-... . sumptorum,

praesenlium lilterarum Iransumptis, scu

eNcmplis, etiam impressis, manu alicu-
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iiis notarii p'iblici snbscn'ptis, et sigillo
|
tudinis cvocamns, personanim accepta-

personac in ecclesi.islicà dignilatc con-

slitulae munitis , eadeni prorsiis fìdes

lam in ìudicio qiiain extra illiul liabea-

tiono non facià, diviliarimi sorlc post-

liabità, ac mcritoruni et virliilnni col-

ialione dumtaxat librata , uiidcquaque

tur, qnae ipsis praesenlibus habcretur dignos et praestantiores cligerc satagi-

si forent exhibitae vel ostensae. mus. At, dum ad praecipua Romanae
Datnm Romae, apud S. Mariani Maio- ' Curiae praelatorum, nimiruni causaruin

curiae Camerae Apostolieae gencralis

audiloris, ac cinsdem Camerae tiini tlie-

saurarii generalis timi duodccim cleri-

corum praesidentium , necnon alterius

praesidentis vacabilia et interim infru-

ctifera officia, quae, rationabilibiis olim

rem, sub anniilo Piscatori?, die xi o-

ctobris MDCxcii, pontificatus nostri an-

no II.

Dat. die il oclobiis 1692, pontif. anxo il.

XXXV.

Aboletur venalitas offìciorum aìidiloris

generalis causnnim curiae Camerae

Apostolieae, eiusdem Camerae tìiesau-

rarii generalis, duodecim clericorum

et praesidenlh*.

Innocentius episcopns,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordiam a Ad hoc unxit Dcus olco laotitiac prae
causis huias ., . ...
comtiiuiio.is consortibus nostris, ut institiam

,
qiiae

est praeparatio hedis nostrae, incessan-

tibus studiis diligamus. Quod tunc lau-

dabiliter, ut par est, nullo nostrorum

minislrorum suffragio, sed ineffabili o-

mnipotentis Dei bonitate et providentià

adimplemus, cum, via regi<i incedenles,

neque ad dexteram declinantes, neque

ad sinislram aliqualiter deviantes , ius

suuni unicuique tribuere, eosque, quos

praesertim iuri neduin in causis pri-

vatorum sed fisci nostri dicendo , nec-

non Sedis et Camerae Apostolieae bo-

nis, iuribus et refiditibus administrandis

et tuendis respeclive in partem sollici-

1 In const. Innocentii XI ed. mdclxxviii, die

i octobris, ponlif. ii, extat taxa eniolumenlorum

ex rebus ecclesiasticis; et in huius PontiOcis

constitut. ed. MDcxcix.die 30 ìanuarii, pontif. ix,

confirmatio conslilutionis super datis et pro-

missis.

Bull. Rom. — Voi. XX. i>9

suadentibus causis seu gravibus tunc

urgentibus necessitatibus alias decuit

recepto prelio concedi , ci successive,

durantibus et plerumque adauctis iisdem

necessitatibus vel q^iusis , opus seu op-

portunum visum fuit similibus conces-

sionibus instaurar!, mentis nostrae ocu-

los sedulà meditatione convertimus
,

esinde viros alioquin dignos , solvendo

tamen pretio huiusmodi impares
, ali-

quando praelermilti necesse esse , non
sine gravi animi nostri mocrore perpen-

dimus.

^ 1. Ilinc, ut sola virtutum praestan- Reddiuim ruit

lia in nuiusmodi ouiciahum circuinspe-'"'"™ preiium.

età et iustà electione praeponderet
,

atque contra praefatam Romanam Cu-

riali! obloquendi et oblatrandi invidis

et infensis eius detractoribus calumnio-

sa buiusmodi tollalur occasio, quantum
nobis ex alto conceditur, providere vo-

lentes, iustuni officiorum praedictorum

et cuiuslibet illoruin preiium, quin etiara

quidquid prò expeditione in eorumdem
officiorum acquisilione fuerat expensuni,

ascendens in totum ad summam decies

centenorum et viginti millium septin-

gentorum sexdecim scutorum monetae

roinanae, unicuique ex praefatis officia-

libus, prò sui officii valore et expensis

praedictis, in primis et ante omnia
,

proiU in nostro die xi currenlis mensis
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oclobris desiiper confecto et manu no-

stra subscripto chirographo, cuius* te-

norem haberivoliimnspro expresso, ube-

riiis continelnr, restituì mandavimus. In

cuius exequulionem, cum pretii et ex-

pensarum hiiiusmodi integra et effecliva

restitiitio iisdem officialibus in id con-

senlienlibus snbsequiita fuerit, officio-

rum praedictorum venalilati imposlerum

occurrere volentes, motu proprio, ex

certa scientià et matura deliberatione

noslris, deque aposlolicae poteslatis pie- !

nittidine, niemoratorum officiorum vena-

lilalem tenore praesentium penitus et

omnino tollimus , supprimimus , extin-

guimus, removemus et abolemus, volen-
:

tes et mandantes ut buiusmodi officia,

antehac in perpetuum seu ad vitam <

concedi solila, in posterum, ad nostrum
;

et Romani Pontificis prò tempore exi-
j

slenlis et dictae Sedis Apostolicae bene- .

placitum, viris vitae et morum integri- '.

tate praestantibus , litterarum scientià

praedilis, rerumque humanarum expe-

rienlià insignibus, ad maiorem Dei glo-

riam , Romanae Curiae et praelaturae